南 通 市 演 量 協 会
通廣秘 (2017)1号

南通市疲量協会美子友布南通市反量協会

囲体林准制修汀種序的通知

各理事、会員単位 :

南通市反量協会林准化技木委員会 (以下筒称林委会)第一届

第一次会波予 2017年 9月 8日在南通市反量協会会撲室召牙フ1/Th委

会秘事姓提出制定 《南通市反量跡会囲体林准制修汀程序》的提波。

経南通市反量跡会理事会決波,通遣了 《南通市反量跡会囲体林准制

修汀程序 (2017)》 。現予正式友布。

特此通知。

附件:南通市反量勢会囲体林准制修汀程序 (2017)

南 通 市 演 量 協 会

南通市反量協会困体林准制修汀程序

(2017)

第一章 患興J

第一条 南通市反量柳会囲体林准制修汀工作由南通市反量 17nヽ 会

分支机杓南通市漬量協会株准化技木委員会承担,工作達程包括:提

案、立項、起草、征求意見和常査、通達及友布、隻常、慶止等隣段 ,

如未通達或未避行前一項程序,只J不得避行下一程序。

第二章 鋼則

第一市  提案和立項

第二条 囲体林准的制修汀項目由林准需求者 (行並内任何姐鉄

和今人)向 南通市反量坊会林准化技木委員会秘事赴提出囲体林准制

修汀項目提案井填写団体林准制修汀項目立項申清弔。

第三条 立項申清須按照要求填扱相度沿通資料,其 内容一般包

括:林准制定的目的、意叉,与核項林准有美的国内外状況;禄准主

要技木要素及参数悦明等。

第四条 林委会秘事蛙在征求相美寺家、生声企並及声品用声等

意見后夕姐象棒委会対申清項目逆行途I。 如項目未通越稔江,只J項

目不予立項,井通知核項目提出者不予立項 .

第五条 項目通述稔iIE后 ,由南通市反量跡会林准化技木委員会

統一友文正式立項,井下迷囲体林准議1修汀汁丸」.如需対項ロネト充沿

江,則度当在ネト充稔江后重新申扱常波。

第二市  起草

第六条 林准一姪立項′鹿当碗定主要起草人員、狙成起草工作

姐進行起草准各工作,包括資料Llt集 、声立状況分析、必要的調査、

実輸詮運等 .

第七条 棒准的纂写鹿当符合国家林准的集写規則,同吋編写“編

制悦明 "。

第二市  征求意見

第八条 棒准起草工作俎完成棒准草案后,鹿当征求相美行立青

家、生声者和管理者的意見建波。征求形式力信函征求意見或者同上

公升征求意見等。征求意見材料度当包括林准草案和編制悦明及有美

材料。

第九条 被征求意見的単位或今人庇当在裁止 日期前回隻意見,

途期不回隻フ按元昇波処理。対比較重大的意見,鹿当悦明沿据或者

提出技木経済沿覆。征求意見的期限一般力 30日 。

第十条 起草工作須鹿対征集的意見逃行月幼整理,分析研究和

処理后,対林准征求意兄稿進行修改,井碗定能否提交軍査,必要吋

可以重新征求意見。

第十一条 起草工作狙提出団体林准送常稿、編制悦明、征求意

見江忌処理表及有美附件一井提交会洸常査或者避行函常。

第四市  申査

第十二条 囲体林准的常査由南通市反量跡会林准化技木委員会

秘事処笙須遊行。可以来用会波寧査或者函常。団体林准起草人不能

参加表決。

第十三条 常査表決吋需要投票吋,需填写 “団体林准草案投票

単ち 須有不少千出席会波代表人数的四分之三同意方力通達。

第十四条 会波常査吋,皮当在会波前十五天洛囲体林准送常稿、

編制悦明、征求意見江患処理表及有美附件等提交参加囲体標准常査

会洸的単位和人員。寧査吋テ鹿当整理 “会波妃要",井附参加寧査

会波単位和人員名単。

第十五条 函常吋,鹿当在国市表決裁止吋期前十五天杵函常通

知和国体林准送寧稿、編制悦明、征求意見ツE患姓理表及 “団体林准

草案投票単"提交給相美単位和人員。函常吋,泣当写出“函常箱捻 "

井附 “囲体林准草案投票単 "。 国常吋,有敷回函中必須有四分之三

同意方力通達。

第十六条 会波常査或者函常没有通遣的,起草工作須鹿当対送

常稿避行相度的修改后,重新須須常査。重新常査没有通遣的,該項

目杵被撤消。

第十七条 通達立項沿江的林准項目在制修汀中如出現重大技木

堆美,不能制汀成正式林准,核項目杵被終止。

第五市  禄准的批准

第十八条 南通市蕨量協会林准化技木委員会秘ギ赴負責狙鉄対

困体林准扱批株准進行形式市査。不符合林准編写及林准事査的有美

規定的,退回起草工作笙避行修政。

第十九条 形式常査合格的,由南通市反量秘会株准化技木委員

会常査批准。

第六市  友布和存梢

第二十条 通辻批准的林准,友放林准編号,井由南通市度量協

会林准化技木委員会釜友。

1、 南通市反量協会団体林准編号的格式力 T/NTZX XЖ-20XX,其

中 T/NTZX是南通市反量協会団体禄准代号,之后的前三位是林准序

列号,最后四位 20XX表示林准友布的年度。

2、 南通市反量秘会団体林准的内容包括:封面、前吉、正文、

附最、封底:正文包括:池国、規疱性引用文件、木活摯定叉、要求、

分析方法、林志、包装、込輸、に存等。

3、 南通市疲量秘会団体林准封面泣符合附景 1的格式;封底度

符合附最 2的格式。

4、 林准的前吉包含制定目的、主要内容、起草単位和主要起草

人.如果是径道修改的林准,則度把主要修 iT内 容避行筒要悦 llB。

5、 南通市反量協会団体林准的前吉中庇対林准版叔倣如下悦明:

“本林准由南通市疲量跡会制定友布り版枚 lJJ南通市反量跡会所有 ,

未姪許可不得随意隻制;其他机杓采用本林准技木内容制定林准需姪

南通市反量協会允許,任何単位或今人引用本林准的内容需指明本林

准的林准号."

6、 南通市反量跡会囲体縁准的前吉申度対渉及寺利情況避行必

要的説明。

7、 林准其他内容的編写鹿符合国家林准 GB/Tl,1-2009的 要求。

第二十一条 制修汀林准道程中形成的有美資料,由南通市成量

称会林准化技木委員会按梢案管理規定的要求存悩,存悩期限不少子

十年。

第七市   夏申和疲止

第二十二条 林准実施后,鹿当根据相美飯域的友展需要,由 申

清者笙須隻常,隻寧周期一般不超這三年。

第二十三条 隻常可以来用会波常査或者函常。会波常査或者函

寧,一般要有参加這研究会団体林准寧査工作的単位或者人員参加 ,

常査箱東吋度当填写隻寧笙沿単。

第二十四条 林准隻常結果按下列情況分男J処理 :

(一 )不需要修改的林准碗決力継箋有敷。碗決墾察有数的林准

不改交順序号和年号。当禄准重新出版 E寸 ,在林准封面上,林准編号

下写明 “XXXX年碗快有敷"宇祥 ;

(二 )需要修改的林准作力修汀項目立項夕立項程序按本方法第

二章第一市執行。修汀的林准順序号不交,原年号改力修汀的年号 ;

(三 )己元存在必要的林准,予以慶止。疲止的林准号不再用子

其官囲体林准的編号。

第二十五条 対隻常結果夕友布公告,井在南通市反量秘会口靖

公布。

ⅡTZX

南通市質量榜会団体禄准

T/醒ZX繊 ・20XX

囲体林准名称

囲体林准英文名称

20XX tt XX tt XX日 友布

南通常疲量勢会  友布

景 2n‐I体林准封

南通市反量跡会林准化技木委員会